版本 日期 作者 更新详情
1.5 21/01/2018 毕海 第一版，为了跟英文版本兼容，所以版本号未从 V1.0开始。
1.6 02/04/2019 毕海 修改参数
1.7 10/09/2020 林东霞 修改参数
红外触摸屏
IX1102 系列
技术说明书
本文档包含 IRTOUCHSYSTEMS专有技术信息，未经 IRTOUCHSYSTEMS许可，不得向其他人披露全部或部分拷贝、转发或用于设计依

• 高可靠性
• 支持多种触摸物体
• 支持 1~2点
典型应用领域
• 金融 POS机
• 桌面触摸显示器
• 室内/室外自助售贩机
• 金融 ATM机
• 车辆和交通运输
• 医疗装备
• 工业控制系统
• 游戏装备
• 自助售票机
2、成品列表
成品编码 描述
IX11020151100001 15.1"（4:3），3mm 普通钢化玻璃， HID设备
IX11020171200001 17.1"（5:4），3mm 普通钢化玻璃， HID设备
IX11020191200001 19.1"（5:4），3mm 普通钢化玻璃， HID设备
IX11020191400001 19.1"（16:10），3mm 普通钢化玻璃， HID设备
IX11020216300001 21.6"（16:9），3mm 普通钢化玻璃， HID设备
IX11020236300002 23.6"（16:9），3mm 普通钢化玻璃， HID设备
 3 / 6
Technical
Specification
3、规格